

Stavba :

**Rekonstrukce podzemního teplovodu pro halu TÚ a PÚ**

**Výměna uložení v kolektoru**

Objednatel :

Dopravní podnik města Pardubic, a.s.

Zhotovitel :

ENERGOSTAV spol.s r.o.

ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>782,18</b>
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>782,18</b>
1	998272211	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub svařovaných ve štole	t	0,518	1 510,00	782,18
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>12 284,75</b>
	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 997,40</b>
2	767871810	Demont.podpěrných kčí pro vedení v kolektoru řezáním hmotnosti do 100 kg	kg	259,000	38,60	9 997,40
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>2 287,35</b>
3	783301313	Odmaštění zámečnických kčí ředidlovým odmašťovačem	m2	11,050	71,00	784,55
4	783314201	Zákl.antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zám.kčí	m2	11,050	136,00	1 502,80
	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				<b>78 890,60</b>
	<b>23-M</b>	<b>Montáže potrubí</b>				<b>78 890,60</b>
5	230050003	Montáž uložení přišroubováním DN přes 50 do 150 mm	kg	189,200	106,00	20 055,20
6	RMAT0001	Podpěra kluzná typ 611.2-150-194-01	kus	22,000	2 400,00	52 800,00
7	230050032	Zhotovení doplňkové konstrukce z profilového materiálu	kg	<b>70,000</b>	34,80	2 436,00
8	RMAT0002	Ocelový nosník U 80	kg	<b>70,000</b>	51,42	3 599,40

**Cena celkem bez DPH**

**91 957,53**

**ENERGOSTAV** spol. s r.o. ①

